[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

от «   30    »             09                 2013 г.

  №     836
О награждении переходящими

 кубками Главы Мышкинского муниципального района
«Лучшая школа Мышкинского муниципального района»
и «Лучший детский сад Мышкинского муниципального района»
На основании Положения о проведении муниципального конкурса «Лучшая школа Мышкинского муниципального района», Положения о проведении муниципального  конкурса  «Лучший детский сад Мышкинского муниципального района», Положения о переходящем кубке Главы Мышкинского муниципального района «Лучшая школа Мышкинского муниципального района» и Положения о переходящем кубке Главы Мышкинского муниципального района «Лучший детский сад Мышкинского муниципального района», утвержденных Постановлением Главы Мышкинского муниципального района от 02.04.2009 года № 248, протокола заседания жюри конкурсов «Лучшая школа Мышкинского муниципального района» и «Лучший детский сад Мышкинского муниципального района» от 20.09.2013 г. (Приложение 1)

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителем муниципального конкурса «Лучшая школа Мышкинского муниципального района» среди средних и основных общеобразовательных школ муниципальное образовательное учреждение Мышкинскую среднюю общеобразовательную школу и наградить переходящим кубком Главы Мышкинского муниципального района «Лучшая школа Мышкинского муниципального района».
2. Признать победителем муниципального конкурса «Лучший детский сад Мышкинского муниципального района» среди городских детских садов муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Росинка» и наградить переходящим кубком Главы Мышкинского муниципального района «Лучший детский сад Мышкинского муниципального района».

3. Признать победителем муниципального конкурса «Лучший детский сад Мышкинского муниципального района» среди сельских детских садов дошкольную группу муниципального образовательного учреждения Крюковской основной общеобразовательной школы   и наградить переходящим кубком Главы Мышкинского муниципального района «Лучший детский сад Мышкинского муниципального района».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам Чикорову Г.А.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
Глава Мышкинского муниципального района

А.Г.Курицин